TECHNICKY PROTOKOL VOZU

Sema Cars s.r.0. o ICO 02980746
Zalanského 22/52, 163 00 Praha 6
725 868 100 o info@semacars.cz o www.semacars.cz

Technicky protokol je nedilnou soucasti kupni smlouvy.
Technicky protokol zachycuje redlny technicky a vizualni stav vozu v den
vystaveni protokolu pracovnikem Sema Cars s.r.o.

Kopirovani protokolu nebo jeho Casti je zakazano. Tiskové chyby vyhrazeny.

ID vozidla 87027 Motor / kéd motoru  HDI, AHX
Tovarni znatka Citroen Palivo NAFTA
Model Grand C 4 Picasso Vykon motoru v kW 110

VIN VF73AAHXTJJ587027 STK platnost do 14.03.2023
Datum prohlidky 07.09.2022 Pohanéna kola FWD

Pfi stavu km 136 913 Tazné zafizeni NE
Posledni servis  07.09.2022, 136 913 km Kufacky viiz NE
KAROSERIE SKLA

LAKOVANE DILY NE MENENE CELNf skLo NE
HAVAROVANY vz NE MENENA OSTATNI ska  NE
LAKOVANE VNITRNf SLOUPKY NE POZNAMKA

MENENE DiLY NE

NADMERNE POSKOZENT KAROSERIE ~ NE

KITOVANE DiLY NE

NAMERENE HODNOTY LAKU

Stav laku posuzujeme podle priimérné hodnoty tfech méfeni laku na jednotlivych kovovych dilech vozu v um, kalibrovanym mérakem laku.

Namérené hodnoty laku
od95 do140 pm

TOVARNI LAK

TOVARNI LAK

TOVARNI LAK TOVARNI LAK
TOVARNI LAK
TOVARNI LAK TOVARNI LAK
TOVARNI LAK o
TOVARNI LAK TOVARNI LAK




BRZDY A PNEUMATIKY

MOTOR

BRZDOVA KAPALINA <1  9%VvoDY
CHLADICI KAPALINA 40 oc
KAPALINA DO OSTRIKOVACO ~ LETNI

UNIK PROVOZNICH KAPALIN NE

MOTOROVY OLE] V PORADKU

v PoRADKU PUVODNT NAPETI 12,66 V
V PORADKU
V PORADKU

AKUMULATOR
PREVODOVKA
SPOJKA

OSVETLENI vozu

V PORADKU

VNITRNI OSVETLENT

VNEJST OSVETLEN v PORADKU

FILTR PEVNYCH CASTIC

STAV PREDNICH BRZDOVYCH DESTICEK 70 %
STAV PREDNICH BRZDOVYCH KOTOUCU STREDNi OPOTREBENI

STAV ZADNICH BRZDOVYCH DESTICEK 30 %
STAV ZADNICH BRZDOVYCH KOTOUCU STREDN{ OPOTREBEN(

PARKOVACI BRZDA V PORADKU

SADA NA LEPENI

TYP REZERVY

OBUTE PNEUMATIKY LETNI

PREDNI NAPRAVA, stav v mm L  Nové P nové

ZADNI NAPRAVA, stavvmm L 55 P 52

TLAK PNEUMATIK V PORADKU
VYFUKOVA SOUSTAVA

ANO
V PORADKU

FILTR INSTALOVAN
STAV DPF
DIAGNOSTIKOVANE MNOZSTVE sazf 7.2 ¢

TLUMICE A PRUZINY

TLUMICE A POTRUBI v PORADKU

regenerace primérné po 713 km

TLUMICE PREDNI V PORADKU
TLUMICE ZADNf ~ V PORADKU

DORAZY PREDNI
DORAZY ZADN{

PRUZINY PREDNf V PORADKU
PRUZINY ZADNf  V PORADKU

POVINNA VYBAVA

ULOZENT NAPRAVY PREDNI V PORADKU
ULOZENT NAPRAVY ZADN{

V PORADKU

V PORADKU
V PORADKU

dle vyhiasky &. 206/2018 Sb. [0 ]

INTERIER

STAV INTERIERU ODPOVIDA STARI A KM
POSKOZENI INTERIERU BEZ POSKOZENI
KOMFORTNI VYBAVA V PORADKU @

DESINFEKCE BACTAKLEEN El

SERVISNI ZAZNAMY

DIAGNOSTIKA

PRAVIDELNY SERVIS ANO

POSLEDNI PROVEDNY SERVIS dne 07.09.2022, 136 913 km
ZAZNAMY AUTORIZOVANE CEBIA [ |

SERVNISNI KNIZKA Papirova

Diagnostika provedena pfistrojem TEXA Navigator
Nano S Car, ISO 9001.

Vysledek obecné diagnostiky vyctenych Fidicich
jednotek na vyzadani, véetné diagnostiky DPF.



FOTODOKUMENTACE

PODVOZEK

leva Cast zadni napravy, v¢. pneu
prava Cast zadni napravy, v¢. pneu
leva Cast predni napravy, vC¢. pneu
prava Cast predni napravy, v¢. pneu
zadni Cast podvozku

stfedni ¢ast podvozku

pfedni ¢ast v¢. motoru

KAROSERIE a INTERIER
o aktualni poskozeni karoserie, skel, interiéru - pfipadné na vyzadani

o predchozi poskozeni karoserie -v ptipadé lakovani dildl, je-li dokumentace dostupna

SERVISNI ZAZNAMY

o hlavni servisni zéznamy (servisni knizka, elektronicka knizka apod) na vyzadani

—
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	Text1: 
	0: 87027
	1: Citroen
	2: Grand C 4 Picasso
	3: VF73AAHXTJJ587027
	4: 07.09.2022
	5: 136 913
	8: 110
	9: HDI, AHX
	10: 14.03.2023
	6: 07.09.2022, 136 913 km

	tažné: [NE]
	Pohon: [FWD]
	palivo: [NAFTA]
	kuřák: 
	0: 
	0: [NE]
	1: [NE]

	1: 
	0: [NE]
	1: [NE]

	2: 
	0: [NE]
	1: [NE]

	3: 
	1: [NE]
	0: 
	0: [NE]
	1: [NE]



	Text5: -40
	OSTŘIKOVAČ: 
	0: 
	0: [LETNÍ]


	OLJE: [V POŘÁDKU]
	PŘEOVODOVKA: [V POŘÁDKU]
	LP: nové
	PP: nové
	LZ: 5,5
	PZ: 5,2
	RUČKA: 
	0: [V POŘÁDKU]

	PNEU TLAK: [V POŘÁDKU]
	Text2: 
	0: 
	0: 
	0: 7,2



	ZADNÍ KOTOUČE: [STŘEDNÍ OPOTŘEBENÍ]
	PŘEDNÍ KOTOUČE: [STŘEDNÍ OPOTŘEBENÍ]
	DESTIČKY Z: 30
	DESTIČKY P: 70
	TYP PNEU: [LETNÍ]
	REZERVA: [SADA NA LEPENÍ]
	KAPALINA: [NE]
	množství: [g]
	výfuk: [V POŘÁDKU]
	stav dpf: [V POŘÁDKU]
	TLUMIČ: 
	0: 
	0: [V POŘÁDKU]
	1: [V POŘÁDKU]

	1: 
	0: [V POŘÁDKU]
	01: [V POŘÁDKU]


	PRUŽINA: 
	0: [V POŘÁDKU]
	1: [V POŘÁDKU]

	DORAZY: [V POŘÁDKU]
	DORAZ: [V POŘÁDKU]
	INT: [ODPOVÍDÁ STÁŘÍ A KM]
	POŠKOZENÍ: [BEZ POŠKOZENÍ]
	filtr: [ANO]
	servis: [ANO]
	KAPA: 1
	Check Box6: Ano
	Check Box5: Ano
	Check Box7: Ano
	poznámka: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 



	Text4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Text6: regenerace průměrně po 713 km
	Dropdown7: [Papírová]
	SPOJKA: [V POŘÁDKU]
	VNITŘNÍ SVĚTLA: [V POŘÁDKU]
	VNĚJŠÍ SVĚTLA: [V POŘÁDKU]
	PP BLATNÍK: [TOVÁRNÍ LAK]
	PP DVEŘE: [TOVÁRNÍ LAK]
	PZ BLATNÍK: [TOVÁRNÍ LAK]
	PZ DVEŘE: [TOVÁRNÍ LAK]
	STŘECHA: [TOVÁRNÍ LAK]
	LZ BLATNÍK: [TOVÁRNÍ LAK]
	5: 
	DVEŘE: [PLAST]

	KAPOTA: [TOVÁRNÍ LAK]
	LZ dveře: [TOVÁRNÍ LAK]
	LP dveře: [TOVÁRNÍ LAK]
	LP blatník: [TOVÁRNÍ LAK]
	Text3: 95
	Text7: 140
	BATERIE: [V POŘÁDKU PŮVODNÍ]
	Text8: 12,66


